ESTADO DE SANTA CATARINA
                                       MUNICÍPIO DE GUATAMBU

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 05/2022

 Nos termos do Item 1, do Edital 05/2022, a Comissão Especial Nomeada pelo Decreto n° 211/2022,

torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR para o cargo de Agente Comunitário de Saúde.

Dos critérios de classificação item 3 do edital que está assim descrito:

3.1 . Candidato que comprove maior tempo de serviço prestado como Agente Comunitário de Saúde;

3.1.1. Não havendo nenhum candidato que já tenha prestado serviço de ACS, a classificação se dará:

3.2. Ao candidato detentor de maior titulação concluída, independente de área de formação.

3.3. Havendo empate entre os candidatos nos critérios 3.1 e 3.2, ficará classificado em primeiro lugar

o candidato que possuir a maior idade.

Como nenhum candidato apresentou tempo de serviço como ACS, passou-se para o critério de maior

titulação e aos candidatos que apresentaram a mesma titulação, usou-se o critério de maior idade.

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO AREA
12

INSCRIÇÃO             CANDIDATO          TITULAÇÃO/IDADE   CLASSIFICAÇÃO

01 JULIANE SELLA ENSINO MÉDIO

IDADE/NASCIMENTO

29/08/1985

3º

02 JUAN CARLO RODRIGUES DOS
REIS

ENSINO MÉDIO

IDADE/NASCIMENTO

19/09/1999

4º

03 ROSELI MARIA MORANDI ENSINO MÉDIO

IDADE/NASCIMENTO

05/11/1972

2º

04  ITELVINO ANDREOLA CURSANDO GRADUAÇÃO EM

MATEMÁTICA

1º

05  ANGELICA ALVES ENSINO FUNDAMENTAL 5º

Guatambu, SC, 07 de abril de 2022.

Comissão:

---------------------------------------------                                                                ----------------------------------------------
CLAUDIA E. G. ZEFERINO                                                    LARIANE DAL PIVA DA SILVA
       Presidente                                          Secretária

 ------------------------------------------
                   ELIAS CHIARELLO

 Membro